Siquæ vero dubia circa interpretationem Constitutionum, & Recessuum Imperii publicorum occurrunt, aut in dijudicandis causis Ecclesiasticis ex paritate Assessorum utriusque Religionis contrariae oriuntur Sententiae, remittuntur ad Comitia Imperii Universalia, nisi interea amicabili partium compositione finiantur, atque in Aulico non minus, quam in Camerali Imperiali Iudicio Privilegium Prima Instantiae, Austregarum, Iura & Privilegia de non appellando Statibus Imperii illibata sunt, nec per Mandata aut Commissiones, aut quovis alio modo turbantur.